連絡先 淡水会事務局

TEL 078-795-1020

FAX 078-795-4020

E-mail：tansui@gk.u-hyogo.ac.jp

令和 2 年度「卒業祝賀会」について

謹啓

皆様におかれましては、益々ご健勝のこと

とお慶び申し上げます。

平素は、同窓会活動にご理解とご支援を賜

り、誠にありがとうございます。

さて、掲題の令和 2年度「卒業祝賀会(淡水会

員歓迎会)」はいまだ新型コロナウイルス収束

の見通しが立っていない状況に鑑み、やむな

く開催を中止することと致しました。

何卒ご理解を賜り引き続きご支援宜しく

お願い申し上げます。

謹白

令和 3年 1月

                 淡水会会長  岡村 武和